INSTITUTO DE LA PROPIEDAD

DIRECCION GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR

MATRIZ EJECUCION 2019

Direccion General de
Registro Vehicular

CUADRO INSTITUCIONAL DE REGISTROS Y SERVIC

01. Atlantida

01.

10S (ENTREGA

DE P
DE HI

La Ceiba

03. Comayagua

01. Comayagua

04. Copan 01. Santa Rosa de Copén
05. Cortés 01. San Pedro Sula

06. Choluteca 01. Choluteca

07. El Paraiso 03. Danli

8. Fco. Morazan

01. Distrito Central

08. Fco. Morazan

02. Distrito Central ORP IP-IHTT

08. Fco. Morazan

03. Distrito Central ORP IP-UMMM

08. Fco. Morazan

04. Distrito Central ORP-IP VOTAINER

15. Olancho 01. Juticalpa
16. Sta. Barbara 01. Santa Bérbara
18. Yoro 04. El Progreso

Entrega de placas
paralos
propietarios de
vehiculos

Informe de
Placas
entregadas

LACAS PARA LOS PROPIETARIOS DE VEHICULOS) MARZO 2019

SEVEHN

124

28

58

1,586

49

3,500

3,484

2,941

15

Nelids e

Asistent¢ de la/Direccion General de Registro

Ela}ﬂorad por: Ing. Nelly Andrade

Vehicular




