INSTITUTO DE LA PROPIEDAD DIRECCIÓN GENERAL DE REGISTRO VEHICULAR **MATRIZ EJECUCIÓN 2019**

CÓDIGO	ACTIVIDAD	CENTROS DE ATENCIÓN DE REGISTRO VEHICULAR					
		DEPARTAMENTO	CIUDAD	PRODUCTO FINAL	UNIDAD DE MEDIDA	MEDIOS DE VERIFICACIÓN	MARZO
	Dirección General de Registro Vehicular	01. Atlántida	01. La Ceiba	Entrega de placas para los propietarios de vehículos	Informe de Placas entregadas	SEVEHN	124
		03. Comayagua	01. Comayagua				28
		04. Copán	01. Santa Rosa de Copán				58
		05. Cortés	01. San Pedro Sula				1,586
		06. Choluteca	01. Choluteca				49
		07. El Paraíso	03. Danlí				4
		08. Fco. Morazán	01. Distrito Central				3,500
		08. Fco. Morazán	02. Distrito Central ORP IP-IHTT				C
		08. Fco. Morazán	03. Distrito Central ORP IP-UMMM				3,484
		08. Fco. Morazán	04. Distrito Central ORP-IP VOTAINER				2,941
		15. Olancho	01. Juticalpa				C
		16. Sta. Bárbara	01. Santa Bárbara				15
		18. Yoro	04. El Progreso				C

Elaborado por: Ing. Nelly Andrade Asistente de la Dirección General de Registro Vehicular

Aproduio por : Lic Juan José Gudiel Urbina reconnection General de Registro Vehicular